
   

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÁTÝ MIMOŘÁDNÍČEK NEJEN PRO NAŠE BAKOVSKÉ DĚTI 

S PŘEDŠKOLÁČKEM NA DOMA, 

BUDE PRIMA ZÁBAVA 

ČASOPIS MATEŘSKÉ ŠKOLY BAKOV NAD JIZEROU 



 

 

 

 

Kolik je na obrázku větviček s šípkem? Kolik je žaludů? Kolik je houbiček? Kolik je dýní? 

Na další stránce si vybarvi podzimní obrázek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ahoj děti, jmenuji se Amálka a jsem moc 

ráda, že se přidáte k mému podzimnímu 

dobrodružství. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Spoj čarou dva stejné lístečky. Řekni, k jakému stromu patří. Urči, jakou mají barvu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ahoj děti, jmenuji se Honzík a 

jsem moc rád, že s námi plníte 

podzimní úkoly. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pojmenuj všechny obrázky a pak řekni, 

na které písmeno daná slova začínají a 

na které písmeno končí. Slovo vytleskej 

na slabiky. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Až půjdeš s rodiči do přírody, 

najdi tyto lístečky. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

 

 

 

Ukaž, co je mezi ploty, co je vedle 

žlutých kytiček v květináči, co je 

za plotem, co je v kolečku, co je 

před plotem. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spočítej, kolik je na obrázku 

žaludů, červených listů, žlutých 

listů a hnědých listů?  



 

 

 

 

 

 

Najdi žalud a dej si ho do kapsy       Zazpívej podzimní písničku  

 

 

          Udělej si z lístků kytičku 

 Postav z přírodnin domeček pro zvířátka 

 

 

 

 

   Najdi něco zeleného, hnědého, červeného, černého   Poslouchej ptačí zpěv 

 

 

     Maluj větvičkou    Dotkni se trávy 

 

Podzimní procházka plná 

úkolů. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Ukaž na obrázku, který list je 

první, poslední, uprostřed, 

druhý? 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Můžete se naučit nějakou 

podzimní básničku. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Najdi obrázky, které se rýmují. 

Spoj je čarou.  



 
 
 
 

 

 
 

Kolektiv mateřské školy 

32. vydání, podzim 2020 

Mateřská škola Bakov nad Jizerou, okres Mladá Boleslav, Palackého 978 

Telefon 326 781 502, www.msbakovnj.cz,  

email: ms@bakovnj.cz 

 

 

 

 

Zdravíme všechny děti! 

http://www.msbakovnj.cz/
mailto:ms@bakovnj.cz

